[bookmark: _GoBack]参选承诺函
致：华南理工大学
1．我司已收到贵方  华南理工大学大学城校区零星修缮工程协议单位遴选 的全部文件，并已详细审核了遴选公告及有关附件。
2．经研究上述遴选公告的协议条款、质量标准和技术规范及其他有关文件后，我司承诺：
愿按上述遴选公告、协议条款、质量标准和技术规范等的要求参选以下项目：（可根据自己要求选择遴选项目，并在□处打钩）
□零星维修及土建工程项目协议施工单位
□机电安装及水电抢修工程项目协议施工单位
3．我司同意所递交的响应文件在遴选规定的遴选有效期内有效，在此期间内我方的投标有可能选中，我方将受此约束。如果在投标有效期内撤销投标或放弃中选资格，责任自负。

承诺单位（法人）签字盖章：

日期：